
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2016
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/226/2016 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 22 listopada 2016 
roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 716 z 
późn. zm.) oraz pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 roku (M.P. z dnia 5 sierpnia 2016 r., poz. 779) i 
Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 2016r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2017 roku (M.P. z dnia 13 października 2016 r., poz. 979).

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXXI/226/2016 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 22 
listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr XXXI/226/2016 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 22 
listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4685



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/226/2016 

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

STAWKI PODATKU DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE 

CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita w tonach 

Stawka podatku ( w złotych ) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1228 1295 

13 14 1362 1430 

14 15 1499 1567 

15  1634 1705 

Trzy osie 

12 17 1634 1704 

17 19 1704 1772 

19 21 1772 1840 

21 23 1840 1907 

23 25 1907 2148 

25  1976 2148 

Cztery osie i więcej 

12 25 1907 1976 

25 27 1976 2044 

27 29 2044 2253 

29 31 2253 3072 

31  2253 3072 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/248/2016

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4685



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/226/2016 

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

STAWKI PODATKU DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH DO UŻYWANIA 

ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku ( w złotych ) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 

lub uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 2179 2250 

18 25 2250 2317 

25 31 2317 2374 

31  2385 2428 

Trzy osie i więcej 

12 40 2385 2428 

40  2451 3072 

 

 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/248/2016

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4685


		2016-12-30T13:36:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




